

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		134 285,70
D HSV	Práce a dodávky HSV	134 285,70
D 766	MP	-156 648,00
D 766	VCP	290 933,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

B - Centrální dopravní terminál Český Těšín - Parkoviště P+R

Úroveň 4:

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

HOCHTIEF CZ a. s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-156 648,00

DPH: základní snížená	Základ daně -49 088,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00
--------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	-------------------

Cena s DPH

v CZK

-156 648,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

B - Centrální dopravní terminál Český Těšín - Parkoviště P+R

Úroveň 4:

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

HOCHTIEF CZ a. s.

Datum:

05.05.2020

Projektant:

7s architektonická
kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-156 648,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-156 648,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-156 648,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

B - Centrální dopravní terminál Český Těšín - Parkoviště P+R

Úroveň 4:

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací

Místo:

Datum:

05.05.2020

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Uchazeč:

HOCHTIEF CZ a. s.

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-156 648,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-156 648,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-156 648,00	
50	K	9145-SDZ-1	M+D Svislé dopravní značky vč. sloupku,základu a kotvení - druhy značek viz popis	kus	-31,000	2 390,00	-74 090,00	SoD Soupis prací SO 101 až SO 150
	VV		"vč. C.1.B.1ažB.4+vzorové fezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		38-7		31,000			
51	K	9145-SDZ-2	Přesun svislé dopravní značky vč. doplnění, sloupku,základu a kotvení	kus	-3,000	1 795,00	-5 385,00	SoD Soupis prací SO 101 až SO 150
	VV		"vč. C.1.B.1ažB.4+vzorové fezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		1+2		3,000			
17	K	9145-SDZ-1	M+D Svislé dopravní značky vč. sloupku,základu a kotvení - druhy značek viz popis	kus	-11,000	2 390,00	-26 290,00	SoD Soupis prací SO 101 až SO 150
	VV		"vč. C.1.B.1ažB.4+vzorové fezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		7+4		11,000			
18	K	9145-SDZ-2	Přesun svislé dopravní značky vč. doplnění, sloupku,základu a kotvení	kus	-1,000	1 795,00	-1 795,00	SoD Soupis prací SO 101 až SO 150
	VV		"vč. C.1.B.1ažB.4+vzorové fezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		1		1,000			
19	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	-955,000	41,00	-39 155,00	SoD Soupis prací SO 101 až SO 150
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hliněného nánosu s povrchu poškodu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		"vč. C.1.B.1ažB.4+vzorové fezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		"měřeno CAD"					
	VV		955,0		955,000			
20	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	-33,000	301,00	-9 933,00	SoD Soupis prací SO 101 až SO 150
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hliněného nánosu s povrchu poškodu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		"vč. C.1.B.1ažB.4+vzorové fezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		"měřeno CAD"					
	VV		"piktogramy"					
	VV		11*3,0		33,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

B - Centrální dopravní terminál Český Těšín - Parkoviště P+R

Úroveň 4:

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

HOCHTIEF CZ a. s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46678468

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

290 933,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 933,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

B - Centrální dopravní terminál Český Těšín - Parkoviště P+R

Úroveň 4:

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

HOCHTIEF CZ a. s.

Datum:

05.05.2020

Projektant:

7s architektonická
kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

290 933,70

HSV - Práce a dodávky HSV

290 933,70

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

290 933,70

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 396,70	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				95 396,70	
D	1		Zemní práce				95 396,70	
23	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	52,500	269,00	14 122,50	CS ÚRS 2019 01
	W		Spojnice ul. Frýdecká a Jablunkovská - záasyp podél Větve A					
	W		ŠD 0/32 DL 105m					
	W		105*0,5		52,5			
33	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	89,000	579,00	51 531,00	CS ÚRS 2019 01
			doplnění asfaltu podél nových obrubníků na ulicích Frýdecká a Svojsíkova					
			139*0,5		69,5			
			65*0,3		19,5			
32	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	61,200	486,00	29 743,20	CS ÚRS 2019 01
			doplnění asfaltu podél nových obrubníků na ulicích Frýdecká a Svojsíkova					
			139*0,3		41,7			
			65*0,3		19,5			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		-10 941,00
D HSV	Práce a dodávky HSV	-10 941,00
D 766	MP	-19 413,00
D 766	VCP	8 472,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

7.3 - Soupis prací - SO 703 Městský mobiliář

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 472,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 472,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

7.3 - Soupis prací - SO 703 Městský mobiliář

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

7s architektonická

kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 472,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 472,00

1 - Zemní práce

8 472,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

0 - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
Objekt: 1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
Soupis: A - Centrální dopravní terminál Český Těšín
Úroveň 4:

7.3 - Soupis prací - SO 703 Městský mobiliář

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: 7s architektonická kancelář s.r.o.
Zpracovatel: Kolková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 472,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 472,00	
D	MO		Mobiliář				8 472,00	
11	K	MO-05s	M+D Označník bus. nástupiště - stavební připravenost (výkop, základ, kotvení) počet kotvení + základů dle požadavku - položka vždy součet pro jeden prvek <small>*vč. SO 001+ výpis a popis TZ*</small>	kus	4,000	2 118,00	8 472,00	CS ÚRS 2019 01
						4,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

7.3 - Soupis prací - SO 703 Městský mobiliář

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-19 413,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-19 413,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

7.3 - Soupis prací - SO 703 Městský mobiliář

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Projektant:

7s architektonická

kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-19 413,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-19 413,00

1 - Zemní práce

-19 413,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

0 - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
Objekt: 1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
Soupis: A - Centrální dopravní terminál Český Těšín
Úroveň 4:

7.3 - Soupis prací - SO 703 Městský mobiliář

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: 7s architektonická kancelář s.r.o.
Zpracovatel: Kolková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-19 413,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-19 413,00	
	D	MO	Mobiliář				-19 413,00	
10	K	MO-05	M+D Označník bus. nástupiště - vzhled a viz popis 5 +TZ Všechny prvky městského mobiliáře budou osazeny a ukotveny do výrobem a dodavatelem požadovaných základů, kotvicích prvků. <small>*vč. SO 001+ výpis a popis TZ*</small>	kus	-3,000	6 471,00	-19 413,00	CS ÚRS 2018 02
						-6,00		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		-23 174,90
D HSV	Práce a dodávky HSV	-23 174,90
D 766	MP1 + MP2	-63 119,00
D 766	VCP	39 944,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN +SO 702 Zastřešení nástupišť

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 944,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 944,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN +SO 702 Zastřešení nástupišť

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

7s architektonická

kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 944,10

HSV - Práce a dodávky HSV

39 944,10

1 - Zemní práce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

39 944,10

O - Ostatní

34 734,00

O - Ostatní - Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku

5 210,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
 Objekt: 1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
 Soupis: A - Centrální dopravní terminál Český Těšín
 Úroveň 4:

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN +SO 702 Zastřešení nástupišť

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: 7s architektonická kancelář s.r.o.
 Zpracovatel: Kolková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 944,10	
D	O		Ostatní				39 944,10	
D	I		Interiér				34 734,00	
			M+D Odpadkový trojkoš Všechny prvky městského mobiliáře budou osazeny a ukotveny do výrobce a dodavatelem požadovaných základů, kotvicích prvků.	kus	1,000	34 734,00	34 734,00	CN Sub
D	O		Ostatní - Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku				5 210,10	
	R02		Správní režie 6,5%	kpl	1,000	2 257,71	2 257,71	vlastní kalkulace
			(34734)*6,5%			2 257,71		
	R03		Výrobní režie 3,5%	kpl	1,000	1 215,69	1 215,69	vlastní kalkulace
			(34734)*3,5%			1 215,69		
	R04		Zisk 5%	kpl	1,000	1 736,70	1 736,70	vlastní kalkulace
			(34734)*5%			1 736,70		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN +SO 702 Zastřešení nástupišť

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-61 580,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-61 580,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN +SO 702 Zastřešení nástupišť

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

7s architektonická

kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-61 580,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-61 580,00
O - Ostatní	-9 816,00
I - Interiér	-51 764,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
 Objekt: 1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
 Soupis: A - Centrální dopravní terminál Český Těšín
 Úroveň 4:

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN +SO 702 Zastřešení nástupišť

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: 7s architektonická kancelář s.r.o.
 Zpracovatel: Kolková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-61 580,00	
	D	O	Ostatní				-9 816,00	
213	K	O-01	M+D Přesun nápisu "Český Těšín" na zastřešení vč. kotvení a všech doplňků	kus	-1,000	9 816,00	-9 816,00	
	D	I	Interiér				-51 764,00	
215	K	I	M+D Interiér čekárny vč. kotvení a všech technických požadavků - 15 ks laviček a 4 ks odpadkových košů - odpočet 4s odpadkových košů	ks	-4,000	12 941,00	-51 764,00	CS ÚRS 2019 01
			rozložení jednotkových cen souboru (pro j.c. použity ceny z SO 703):					
			D+M lavičky: 15 ks, jednotková cena 10 957,-/ks = 164 355,-					
			D+M odpadkové koše: 4 ks, jednotková cena 12 941,-/ks = 51 764,- Kč					
			doprava, rozměření v podlaže s topením: 1 kpl, jednotková cena 38 899,- Kč					
			CELKEM: 164 355 + 51 764 + 38 899 = 255 018,- Kč					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 539,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 539,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

7s architektonická

kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 539,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 539,00
0 - Ostatní	-1 539,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
Objekt: 1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
Soupis: A - Centrální dopravní terminál Český Těšín
Úroveň 4:
0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: 7s architektonická kancelář s.r.o.
Zpracovatel: Kolková

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 539,00	
D	O		Ostatní				-1 539,00	
28	K	O01	lavička (bez základu) přesun 20m (mezisklad + znovuosazení)	kus	-1,500	385,00	-577,50	
			-1,5					
34	K	O07	demontáž, uskladnění a zpětná montáž odpadkového koše - PŘESUN DO NOVÉ POLOHY + základ+zemní práce+mezisklad+osazení	kus	-0,500	1 923,00	-961,50	
			-0,5					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		-92 933,50
D HSV	Práce a dodávky HSV	-92 933,50
	MP parkoviště	-101 939,88
D 766	MP komunikace	-937 235,75
	VCP parkoviště	281 058,40
D 766	VCP komunikace	665 183,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kolková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-101 939,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-101 939,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Projektant:

7s architektonická

kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-101 939,88

HSV - Práce a dodávky HSV

-101 939,88

1 - Zemní práce

-101 939,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

0 - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
Objekt: 1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
Soupis: A - Centrální dopravní terminál Český Těšín
Úroveň 4:
0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín

Uchazeč:

Datum:

Projektant: 7s architektonická kancelář s.r.o.
Zpracovatel: Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-101 939,88	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-101 939,88	
D	1		Zemní práce				-101 939,88	
W			115,05*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		116,201			
14	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	-180,240	262,00	-47 222,88	CS ÚRS 2019 01
W			"odstavné plochy"					
W			"zatravnovací"					
W			původní					
W			927,0		927,000			
W			skutečnost					
			746,76		746,760			
			Rozdíl skutečnost - původní					
			746,76-927				-180,240	
15	M	592281050	tvárnice betonová zatravnovací 50x50x8 cm	kus	-793,000	69,00	-54 717,00	
W			-180,24/0,25*1,1				-793,056	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kolková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

281 058,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

281 058,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Projektant:

7s architektonická

kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

281 058,40

HSV - Práce a dodávky HSV

281 058,40

1 - Zemní práce

281 058,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

0 - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Projektant:

7s architektonická

kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							281 058,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				281 058,40	
D	1		Zemní práce				281 058,40	
12	K	596212233	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy přes 300 m2	m2	168,680	263,00	44 362,84	CS ÚRS 2019 01
	W		"vč. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	W		"měřeno CAD"					
	W		"odstavné plochy"					
	W		původní					
	W		4304,0		4 304,000			
	W		-927,0		-927,000			
	W		Součet		3 377,000			
			skutečnost					
			3545,68		3 545,680			
			Rozdíl skutečnost - původní					
			3545,68-3377,00				168,680	
13	M	59245109-D	dlažba skladebná betonová pro komunikace tl.8 cm přírodní	m2	170,367	259,00	44 125,00	CS ÚRS 2019 01
	W		168,68*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		170,367			
	K		Kladení přídlažby tl. 80	m2	177,210	263,00	46 606,23	CS ÚRS 2019 01
			původní					
			0					
			skutečnost					
			177,21					
			Rozdíl skutečnost - původní					
			177,21-0				177,210	
	M	5921-6211.6.R	přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní		1 559,448	93,60	145 964,33	RTS 2/2022
			177,21/0,125*1,1		1 559,448			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kolková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

665 183,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP+ základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

665 183,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

7s architektonická

kancelář s.r.o.

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

665 183,73

HSV - Práce a dodávky HSV

665 183,73

1 - Zemní práce

664 318,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

O - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
 Objekt: 1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
 Soupis: A - Centrální dopravní terminál Český Těšín
 Úroveň 4:
0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

Místo: Datum:
 Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: 7s architektonická kancelář s.r.o.
 Uchazeč: Zpracovatel: Kolková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							665 183,73	
d HSV Práce a dodávky HSV							665 183,73	
d 1 Zemní práce							664 318,53	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	391,400	64,00	25 049,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		demontáž signálního pásu nástupiště: 2*(79+2+14,5)*0,8			152,80		
	VV		demontáž zámkové dlažby nástupiště: 2*(79+2+14,5)*(0,4+0,4)			152,80		
	VV		demontáž zámkové dlažby již položené chodníky nástupiště - spojnice Frýdecká-Jablunkovská: (11,5+10)*(0,4+0,4+0,4)			25,80		
	VV		demontáž zámkové dlažby již položené chodníky - podél ul. Frýdecká: (33,5+38)*(0,4+0,4+0,4)			85,80		
25	K	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	113,900	628,00	71 529,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.</i>					
	VV		"vé. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		"měřeno CAD"					
	VV		"vozovky"					
	VV		"AB kryt - D0-N-1-II-PII"					
	VV		315,0 - původní		315,000			
	VV		331,9 - Skutečnost					
	VV		rozdílná skutečnost - původní					
	VV		428,9-315			113,900		
29	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	113,900	50,00	5 695,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vé. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		"měřeno CAD"					
	VV		"vozovky"					
	VV		"AB kryt - D0-N-1-II-PII"					
	VV		315,0 - původní		315,000			
	VV		331,9 - Skutečnost					
	VV		rozdílná skutečnost - původní					
	VV		428,9-315			113,900		
30	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	33,800	23,00	777,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vé. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		"měřeno CAD"					
	VV		"vozovky"					
	VV		"AB kryt - D0-N-1-II-PII"					
	VV		315,0*2 - původní		630,000			
	VV		331,9*2 Skutečnost					
	VV		rozdílná skutečnost - původní					
	VV		663,8-630			33,800		
31	K	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	16,900	474,00	8 010,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vé. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		"měřeno CAD"					
	VV		"vozovky"					
	VV		"AB kryt - D0-N-1-II-PII"					
	VV		315,0 - původní		315,000			
	VV		331,9 - Skutečnost					
	VV		rozdílná skutečnost - původní					
	VV		331,9-315			16,900		
33	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	113,900	579,00	65 948,10	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.</i>					
	VV		"vé. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		"měřeno CAD"					
	VV		"vozovky"					
	VV		"AB kryt - D0-N-1-II-PII"					
	VV		315,0 - původní		315,000			
	VV		331,9 - Skutečnost					
	VV		rozdílná skutečnost - původní					
	VV		428,9-315			113,900		
37.1		592 4511900.R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní - bez fazety	m2	272,160	370,50	100 835,28	RTS 22 /1
			2*2*(79+2+14,5)*0,4*1,05 - hlavní terminál - již položené chodníky			160,44		
			2*(11,5+10)*0,4*1,05 - nástupiště - spojnice Frýdecká-Jablunkovská - již položené chodníky			18,06		
			2*(10+30)*0,4*1,05 - chodník Svojsíkova + zastávka Frýdecká - dosud nepoložené			33,60		
			2*(33,5+38)*0,4*1,05 - podél ul. Frýdecká - již položené chodníky			60,06		
35.1		596 71-5021.R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm	m2	129,600	303,50	39 333,60	RTS 22 /1
			2*(79+2+14,5)*0,4 - hlavní terminál - již položené chodníky			76,40		
			(11,5+10)*0,4 - nástupiště - spojnice Frýdecká-Jablunkovská - již položené chodníky			8,60		

(10+30)*0,4 - chodník Svojsíkova + zastávka Frýdecká - dosud nepoložené 16,00
 (33,5+38)*0,4 - podél ul. Frýdecká - již položené chodníky 28,60

37.2	M	592 45040.R	Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 20/20/6 2*(79+2+14,5)*0,4*1,05 - hlavní terminál - již položené chodníky (11,5+10)*0,4*1,05 - nástupišťe - spojnice Frýdecká-Jablunkovská - již položené chodníky (10+30)*0,4*1,05 - chodník Svojsíkova + zastávka Frýdecká - dosud nepoložené (33,5+38)*0,4*1,05 - podél ul. Frýdecká - již položené chodníky	m2	136,080	562,00	76 476,96	RTS 22 /1
60	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrů z betonu prostého, do lože z betonu prostého <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kamenná těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.	m	80,600	212,00	17 087,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
	VV		"vč. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezu+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		"měřeno CAD"					
	VV		"silniční"					
	VV		1337,0	1 337,000				
	VV		"P+R"					
	VV		-435,0	-435,000				
	VV		Součet původní	902,000				
	VV		"silniční"					
	VV		1417,6	1 417,600				
	VV		"P+R"					
	VV		-435,0	-435,000				
	VV		Součet skutečnost	982,600				
	VV		Rozdíl skutečnost - původní	80,6				
	VV		982,6-902	80,6				
61	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 80,6*1,01 *Přepočtené koeficientem množství	m	81,406	119,00	9 687,31	CS ÚRS 2019 01
	VV				81,406			
64	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm 24*2,02 *Přepočtené koeficientem množství 61,41*2,02	m	75,568	64,00	4 836,36	CS ÚRS 2019 01
	VV				48,480			
	VV				124,048			
65	K	916431111	Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šifka do 400 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu lze použít pro osazení přírodních i náběhových bezbariérových obrubníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.	m	5,590	237,00	1 324,83	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
	VV		"vč. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezu+popis TZ+ výpis množství"					
	VV		"měřeno CAD"					
	VV		"bezbariérový zastávkový"					
	VV		původní 204,0	204,000				
	VV		nový 209,59	209,590				
66	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový příčný 204*1,01 *Přepočtené koeficientem množství 209,59* 1,01	m	5,646	2 272,00	12 827,48	CS ÚRS 2019 01
	VV				206,040			
	VV				211,6859			
67	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 "vč. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezu+popis TZ+ výpis množství" "měřeno CAD" 65,0*0,15 204,0*0,3*0,2 1337,0*0,3*0,2 1963,0*0,3*0,2 24,0*0,2*0,2 "P+R" -435,0*0,3*0,2 Součet původní 65,0*0,15 209,59*0,4*0,3 1417,6*0,4*0,3 1311,69*0,3*0,2 61,41*0,2*0,2 "P+R" -435,0*0,3*0,2 Součet skutečnost Rozdíl skutečnost - původní 260,071-194,85	m3	65,221	3 333,00	217 381,59	CS ÚRS 2019 01
	VV				9,750			
	VV				12,240			
	VV				80,220			
	VV				117,780			
	VV				0,960			
	VV				-26,100			
	VV				194,850			
	VV				9,750			
	VV				25,151			
	VV				170,112			
	VV				78,7014			
	VV				2,4564			
	VV				-26,100			
	VV				260,071			
	VV				65,221			
	VV				288,40			
	VV				288,40			
			Samolepicí pás š.10cm, délky 5m - výstraha prosklené fasády a sloupů VO 12*5*1,15=69m/5m=14ks	ks	14,000	412,00	5 768,00	CN Sub
			Stavební výpomoci - Montáž samolepicího pásu	hod	5,000	350,00	1 750,00	SoD Soupis prací
D	O		Ostatní - Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku				865,20	
	R02		Správní režie 6,5%	kpl	1,000	374,92	374,92	vlastní kalkulace
	VV		(5768)*6,5%			374,92		
	R03		Výrobní režie 3,5%	kpl	1,000	201,88	201,88	vlastní kalkulace
	VV		(5768)*3,5%			201,88		
	R04		Zisk 5%	kpl	1,000	288,40	288,40	vlastní kalkulace
	VV		(5768)*5%			288,40		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Kolková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-937 235,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP: základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesen:	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesen:	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-937 235,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Soupis:

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

Úroveň 4:

0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště

Místo:

Město Český Těšín

Datum:

Projektant: 7s architektonická
kancelář s.r.o.

Zadavatel:

Zpracovatel: Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-937 235,75

HSV - Práce a dodávky HSV	-937 235,75
1 - Zemní práce	-937 235,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
O - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
 Objekt: 1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R
 Soupis: A - Centrální dopravní terminál Český Těšín
 Úroveň 4: **0.0 - Soupis prací - SO 000 Příprava staveniště**

Místo: Datum:
 Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: 7s architektonická kancelář s.r.o.
 Uchazeč: Zpracovatel: Kolková

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-937 235,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-937 235,75	
D	1		Zemní práce				-937 235,75	
26	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	-43,400	246,00	-10 676,40	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12- Těsnění dilatačních spár a 919 13 Využití dilatačních spár.					
	WV		"Vč. C. 1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	WV		"měřeno CAD"					
	WV		"konstrukce cyklostezky"					
	WV		"CB kryt - D2-D-1-CH-PIII"					
	WV		315,0 - původní		315,000			
			271,6 Skutečnost					
			rozdíl skutečnost - původní					
			271,6-315				-43,40	
27	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	-151,270	308,00	-46 591,16	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12- Těsnění dilatačních spár a 919 13 Využití dilatačních spár.					
	WV		"Vč. C. 1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	WV		"měřeno CAD"					
	WV		"vozovky"					
	WV		"CB kryt - D1-T-1-III-PIII"					
	WV		3820,0 původní		3 820,000			
			3668,73 skutečnost					
			rozdíl skutečnost - původní					
			3668,73-3820				-151,27	
32	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-43,400	486,00	-21 092,40	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Vč. C. 1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	WV		"měřeno CAD"					
	WV		"konstrukce cyklostezky"					
	WV		"CB kryt - D2-D-1-CH-PIII"					
	WV		315,0 - původní		315,000			
			271,6 Skutečnost					
			rozdíl skutečnost - původní					
			271,6-315				-43,40	
34	K	581141110	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 210 mm	m2	-151,270	824,00	-124 646,48	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny i pro vyztužený cementobetonový kryt silničních komunikací. 2. Ceny nelze použít pro cementobetonové kryty: a) komunikací pro pěší, které se oceňují cenami souboru cen 581 11-41 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší, b) letištních ploch, které se oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 57 Kryty pozemních komunikací, c) vložky z lepenky, které se oceňují cenami souboru cen 919 7. -51 Vložka pod lůž asfalt. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) ošetření povrchu krytu vodou, b) postřik proti odpařování vody, 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výztuž cementobetonových krytů vyztužených, která se oceňuje cenou 919 71-6111 Ocelová výztuž cementobetonového krytu, b) živé postřiky, nátěry nebo mezikvrsky, které se oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 57 Kryty pozemních komunikací, c) vložky z lepenky, které se oceňují cenami souboru cen 919 7. -51 Vložka pod lůž asfalt, d) dilatační spáry vkládané, které se oceňují cenami souboru cen 911 12-41 Dilatační spáry vkládané, e) dilatační spáry řezané, které se oceňují cenami souboru cen 911 11-1 Řezání dilatačních spár a 911 12- Těsnění dilatačních spár v cementobetonovém krytu, f) postřiky povrchu ochrannou emulzí, které se oceňují cenou 919 74-8111 Provedení postřiku povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, g) kávy a kluzné tmy spár, které se oceňují cenami souboru cen 911 13-4. Využití dilatačních spár v cementobetonovém krytu.					
	WV		"Vč. C. 1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	WV		"měřeno CAD"					
	WV		"vozovky"					
	WV		"CB kryt - D1-T-1-III-PIII"					
	WV		3820,0 původní		3 820,000			
			3668,73 skutečnost					
			rozdíl skutečnost - původní					
			3668,73-3820				-151,270	

35	K	596211133	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 300 m2	m2	-338,908	237,00	-80 321,20	CS ÚRS 2019 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %.</p> <p>4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ... -9 - Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
	PSC							
	WV		"Vč. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	WV		"měřeno CAD"					
	WV		"chodníkové plochy"					
	WV		"D2-D-1-VI-PIII"					
	WV		původní 4385,0		4385,00			
			skutečnost					
			3266,81 šedá		3146,81			
			(180,8+210,41*0,2) barevná		222,88			
			272,16/1,05 přidáčka 20/20		259,20			
			montáž demontovaného signálního pásu nástupišť: 2*(79+2+14,5)*0,8		152,80			
			montáž demontované zámkové dlažby nástupišť: 2*(79+2+14,5)*(0,4+0,4)		152,80			
			montáž demontované zámkové dlažby již položené chodníky nástupišť - spojnice Frýdecká-Jablunkovská: (11,5+10)*(0,4+0,4+0,4)		25,80			
			montáž demontované zámkové dlažby již položené chodníky - podél ul. Frýdecká: (33,5+38)*(0,4+0,4+0,4)		85,8			
			celkem		4046,09			
			rozdílná skutečnost - původní					
			3893,93-4385		-338,908			
36	M	59245110-D	dlažba skladebná betonová základní tl. 6 cm přírodní	m2	-990,497	210,00	-208 004,35	
	WV		4385-(515/2)		4 127,500			
	WV		4127,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství původní"		4 168,775			
			3146,81*1,01 skutečnost		3 178,278			
			rozdílná skutečnost - původní					
			3024,60-4168,78		-890,497			
37	M	59245119-S	dlažba skladebná betonová slepečná tl.6 cm barevná	m2	-36,040	440,00	-15 857,60	
	WV		"nevidomí"					
	WV		515,0/2		257,500			
	WV		257,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství - původní"		270,375			
			(180,8+210,41*0,2)1,05 skutečnost		234,0261			
			rozdílná skutečnost - původní					
			234,34-270,38		-36,040			
38	K	596211134	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	-36,040	19,00	-684,76	CS ÚRS 2019 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %.</p> <p>4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ... -9 - Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
	PSC							
			viz položka 37		-36,040			
39	K	596212233	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy přes 300 m2	m2	-315,000	263,00	-82 845,00	CS ÚRS 2019 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %.</p> <p>4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
	PSC							
	WV		"Vč. C.1.B.1a2B.4+vzorové řezy+popis TZ+ výpis množství"					
	WV		"měřeno CAD"					
	WV		"odstavné plochy"					
	WV		"D2-D-1-VI-PIII"					
	WV		"dopravní ostrůvky, vjezd,sjezdy"					
	WV		65,0					
	WV		"konstrukce cyklostezky"					
	WV		"D2-D-1-CH-PIII"					
	WV		315,0		315,000			
	WV		Součet					
41	M	59245119-S8	dlažba skladebná betonová slepečná tl.8 cm barevná	m2	-318,150	484,00	-153 984,60	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spotřeba: 50 kus/m2					
	WV		315,0		315,000			
	WV		315*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		318,150			
42	K	596212234	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	-257,500	83,00	-21 372,50	CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

1. Pro vobu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m². Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dočasní hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m² ve výši 2 %, c) přes 300 m² ve výši 1 %.
4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

62	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-595,900	192,00	-114 412,80	CS ÚRS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kamenná téžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	W		"vě. C. 1.B.1ažB.4+vzorové řezu+popis TZ+ výpis množství"					
	W		"měřeno CAD"					
	W		"chodníkový" původní					
	W		1963,0		1 963,000			
			"chodníkový" skutečnost					
			1329,69			1 329,690		
	W		"zahradní" původní					
	W		24,0			24,000		
			"zahradní" skutečnost					
			61,41			61,410		
	W		Součet			-595,900		
63	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	-659,843	86,00	-56 746,51	CS ÚRS 2019 01
	W		1983*1,01 *Přepočtené koeficientem množství původní			2 002,830		
			1329,69*1,01			1 342,987		